PODER ,JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Judiciária de Pernambuco

,

PORTARIA N° 170/2010-0F

-
IAOra. JOANA CAROLINA LINS PEREIRA, 3uiza Federal

Diretora do Foro, no uso das atribu estabelecidas
pelo Provimento nO 45 do Corlselho d<Õ'Justiça Federal,
mantido em vigor TRF da sa Região,

RESOLVE:

O E S I G N A R o Nlcl. ,JOSE r,lAXIHILIANO MACHADO

CAVi'\LCANTI, Titular da 19a Vara para atuar nas
.,. .

audl.enClas icas de distribuição e , com o f1m
e fico de de Habeas
Mandados de e outras medidas de natureza
u , que perecimentode direito no periodo
de 01 a 15 de maio de 2010.

~
CIÊNC~A. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
, " \ -. '"

Roc 1:: O, 2,,.:! de ab;:.J l-..\,1e 2 01 Ü
"-.. /'" )

""/ /

//~, /. \ """

JO~ CAROLINAL~S PEREIRA

JUÍZ~ FEDERAL DIRET~RA 00 FORO
\ /

"", //''' ,,/